様式第9号(第10条関係)

丸亀市保育士修学資金等貸付辞退届

　　　　　　　年　　月　　日

丸亀市長　宛

下記のとおり、丸亀市保育士修学資金等の貸付けを受けることを辞退します。
	フリガナ

	借受人氏名

	住    所

	電話番号
	自宅
	携帯

	貸付金の種類
	貸付申請額
	貸付期間

	修学資金
	月額　　　　　　　　　　　　円

	　年　　月から　　　年　　月まで

	入学資金
	円

	就職準備金
	円

	貸付決定
※該当する方に〇をつけ、決定済みの場合は決定日を記入してください。
	　　　　貸付決定済(　　　　年　　月　　　日決定）　・　未決定

	貸付済額
	[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	辞退年月日
	年　　月　　日

	理由